ז' בשבט, תשפ"ב
10 ינואר, 2022

לכבוד
חברות וחברי מועצת העירייה
תפוצת מוזמנים
הרצליה

הנדון: זימון לישיבת מועצה מן המניין ב- 11.1.22

הנדן מוזמן/ת לישיבת מועצה מן המניין.

הישיבה תתקיים ביום ג', ט' בשבט תשפ"ב, 11 בינואר 2022

בשעה 18:00,

באולם המליאה, בבניין העירייה

סדר היום :

1. אישור פרוטוקול
2. עדכון רה"ע
3. עדכון מנכ"ל
4. שאילתות
5. הצעות לסדר
6. הצגת תכנית אב לגינות כלבים
7. הארכת תקופת שימוש בהתאם להסכם הקצאת זכות שימוש בין עיריית הרצליה לבין צביה רשת חינוכית תורנית (ע"ר)
8. מינויים
9.

- מר ר. יצהיר שהחברה בה יעבוד אינה עוסקת במישרין או בעקיפין בפעילות עם מוסדות העיר הרצליה.
האישור תקף לשנה.

10. המלצה הועדה לסיוע בדיוור

מצ"ב פרוטוקול הועדה לסיוע בדיוור מיום 23.12.21

11. שונות

בכבוד רב,

רינה זאבי

סגנית מנהל אגף ארגון ומנהל
ומנהלת מחלקת ארגון ותיאום

העתק

נכ/2022/1
ג' שבט, תשפ"ב
5 ינואר, 2022

לכבוד
חברי מועצת העיר
הרצליה

ג.א.נ.,

**הנדון: אישור מועצה להארכת תקופת שימוש בהתאם להסכם
הקצאת זכות שימוש בין עיריית הרצליה לבין
צביה רשת חינוכית תורנית (ע"ר)
גוש 6540 חלקות 55, 56, 81, 84, 100**

1. העירייה היא בעלת המקרקעין הידועים כגוש 6540 חלקות 55, 56, 81, 84, 100, בשטח של כ-10,383 מ"ר מכח תוכנית הר/1378 שאושרה למתן תוקף בי.פ.